
1 

 

ESITO DI GARA  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.) 

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI 80143 Italia Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di 

Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it Fax: +39 0817500012 Codice 

NUTS: ITF33 Indirizzi Internet: Indirizzo principale: www.soresa.it Indirizzo del profilo di 

committente: http://www.soresa.it  

I.2) Appalto congiunto  

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza  

I.3) Comunicazione 

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.soresa.it 

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato 

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.soresa.it 

La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono 

disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e 

diretto presso: www.soresa.it 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice  

Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE  

I.5) Principali settori di attività  

Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede 

nel territorio della Regione Campania.  

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020



2 

 

SEZIONE II: OGGETTO  

II.1) Entità dell’appalto  

II.1.1) Denominazione: Procedura in affidamento per la fornitura di servizi di sviluppo software da 

svolgersi presso So.Re.Sa. SpA. 

II.1.2) Codice CPV principale: 72262000-9 

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture 

II.1.4) Breve descrizione: Il presente appalto ha per oggetto l’affidamento della fornitura di servizi 

di sviluppo software da svolgersi presso So.Re.Sa. SpA. 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti:  

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 198.000,00 EUR 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 co. 3, 

lett. b) 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni  

Opzioni: si 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea:  

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no  

Sezione IV: Procedura  

IV.1) Descrizione  

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura in affidamento 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)  

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no  

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020



3 

 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto  

Denominazione: Contratto per l’affidamento della fornitura di servizi di sviluppo software da svolgersi 

presso la So.Re.Sa. Spa, nei tempi, nei modi e con i mezzi previsti dal Capitolato Speciale e relativi 

allegati e di tutto quanto necessario per l’espletamento del servizio secondo quanto dichiarato in 

offerta tecnica dalla Ditta Concorrente.  

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì  

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 26.11.2019 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: RTI SAN.TEC. SpA (mandataria)–ALIAS srl. Via Enrico Capozzi, 45 

– CAP 83100 

Codice NUTS: ITF34. Il contraente è una PMI: si 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)  

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 108.400,00 EUR 

VI: Altre informazioni  

VI.4) Procedure di ricorso  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR CAMPANIA P.ZZA MUNICIPIO NAPOLI Italia 

Indirizzo Internet: https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/ 

Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html  

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Ufficio legale di Soresa SpA Centro 

Direzionale Isola F9 Napoli Italia  

 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 10/01/2020  

(Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 3 del 10/01/2020) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  3 Febbraio 2020


	BURC n. 8 del  3 Febbraio 2020

